
č. 1 Ceny za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu 

Druhnádoby Cyklus svozu Počet svozů 
za rok

Celkový 
počet nádob

Cena za 1 
nádobu 

bez DPH

Cena za 1 
nádobu 
včetně 

DPH 15%

Cena za 1 
nádobu za 

rok bez DPH

Cena za 1 nádobu 
za rok včetně DPH 

15%

Cena za všechny 
nádoby za rok 

bez DPH

Cena za všechny 
nádoby za rok 

včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80 l týdenní 52 1172 31,91 36,69 1 659,18 1 908,06 1 944 564,59 2 236 249,27
120 l týdenní 52 3390 37,58 43,22 1 954,08 2 247,19 6 624 320,35 7 617 968,40
240 l týdenní 52 22 74,04 85,15 3 850,29 4 427,83 84 706,34 97 412,29
1100 l 2x týdne 104 722 256,37 294,83 26 662,69 30 662,09 19 250 460,74 22 138 029,85
pytel 80 l nepravidel.svoz 52 100 51,25 58,94 2 665,16 3 064,93 266 515,60 306 492,94

28 170 567,61 32 396 152,75  

č. 2 Cena za svoz a likvidaci tříděného odpadu

Druh odpadu Cyklus svozu
Počet svozů 

za rok

Celkové 
množství za 

rok v t

Cena za 1t 
bez DPH

Cena za 1t 
včetně 

DPH 15%

Cena za 
celkové 

množství za 
rok bez DPH

Cena za celkové 
množství za rok 

včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7 8
směs.papír týdenní         52 612 4 376,88 5 033,41 2 678 649,21 3 080 446,60
směs.plast týdenní         52 361 4 902,74 5 638,15 1 769 889,14 2 035 372,51
tetrapaky měsíční 12 0,57 4 381,33 5 038,53 2 497,36 2 871,96
sklo barevné měsíční 12 321 4 982,78 5 730,19 1 599 471,10 1 839 391,76
sklo bílé měsíční 12 48 5 430,80 6 245,42 260 678,19 299 779,92
kovové obaly měsíční 12 2,2 4 426,91 5 090,95 9 739,20 11 200,08

6 320 924,20 7 269 062,84  



č. 3 Ceny za svoz odpadkových košů a likvidaci odpadu
Druh nádoby Cyklus svozu Počet svozů za 

měsíc
Cena svozu za 
měsíc bez DPH

Cena svozu za 
měsíc včetně 

DPH 15%

Cena svozu za 
rok bez DPH

Cena svozu za rok 
včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7
koš 490 ks Po,St,Pá-1x denně 13 137 915,62 158 602,96 1 654 987,40 1 903 235,51
koš 90 ks Po-So-2x denně  43 83 788,86 96 357,19 1 005 466,37 1 156 286,33
venkov.popelník 40ks Po-1x týdně 4 3 468,60 3 988,89 41 623,17 47 866,65
plast na psí exkr.200 Po,St,Pá-1x denně 13 56 292,44 64 736,31 675 509,32 776 835,72
doplň.sáčků na exkr. Po-1x týdně 700 25 525,32 30 885,64 306 303,85 352 249,43  
koše hřiště a sport. 45 ks 
hlavní sezóna

Po,St,Pá-1x denně 13 68 866,11 79 196,03
413 196,66 475 176,16

koše hřiště a sport. 45 ks 
mimo sezónu

Po-1x týdně 4 21 189,57 24 368,01 127 137,44 146 208,06
4 224 224,22 4 857 857,85

č. 4 Ceny za svoz a likvidaci biologicky rozložitelného komunálního odpadu
za období březen až listopad

Druh nádoby Cyklus svozu Počet svozů za 
rok

Počet tun Cena za 1 t bez 
DPH

Cena za 1 t 
včetně DPH 15%

Cena za 900 tun 
bez DPH

Cena za 900 tun 
včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7 8

120 l hnědá týdenní 35 900 1 686,72 1 939,72 1 518 044,31 1 745 750,96

 
 

Druh nádoby Cyklus pronájmu Počet nádob Cena pronájmu      
1 ks nádoby za 
měsíc bez DPH

Cena pronájmu 
nádob celkem bez 

DPH/měsíc

Cena pronájmu 
nádob celkem vč. 
21% DPH/měsíc

Cena pronájmu za 
rok bez DPH

Cena pronájmu za 
rok vč. 21 DPH

1 2 3 4 5 6 7 8
120 l hnědá - pronájem měsíční 1380 7,50 10 350,97 12 524,67 124 211,59 150 296,03

1100 l hnědá - pronájem měsíční 20 97,00 1940,00 2 347,40 23 280,00 28 168,80



č. 5 Ceny za úklid a dopravu objemného odpadu na stan. nádob na SKO 1100l a TO  
Druh

Cyklus Počet Počet Cena za měs. Cena za měs. Cena za rok Cena za rok
služby provádění za měsíc za rok bez DPH včetně DPH 15% bezDPH včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7 8

Úklid na stan. nádob denní mimo Ne 26 312 85 464,24 98 283,87 1 025 570,86 1 179 406,49

č. 6 Cena za svoz a manipulaci objemného svozu odpadu při průměrné přepravní vzdálenosti 5 km 
s příspěvkem občana 100,- Kč 

Druh služby Cyklus provádění Prům. počet 
svozů za měsíc

Prům. počet 
svozů za rok

Cena za 1 svoz 
bez DPH

Cena za 1 svoz 
včetně DPH 15%

Cena svozů za 
rok bez DPH

Cena svozů za rok 
včetně DPH 15%

1 2 3 4 5 6 7 8

Obj.svoz obj.odpadu 5x týdně 50 600,00 398,00 457,70 238 798,32 274 618,07

 



č. 7 Cena za svoz a likvidaci nebezpečných a ostatních odpadů
Katalog.číslo 

odpadu
Název odpadu Měrná 

jednotka
Množství za 

rok
Cena za jed. 

bez DPH

Cena za jed. 
včetně DPH

Cena za rok bez 
DPH

Cena za rok 
včetně DPH 

1 2 3 4 5 6 7 8
80111 Odpad.barvy s obs.organ.rozpouštědel, nebo jiné nebez.látky kg 1173 15,90 19,2 18650,93 22567,6

130205 Nechlorované minerál.motorové, převodové a mazací oleje kg 0 2,23 2,7 0,00 0,0
150110 Odpady obsh.zbytky nebezp.látek, nebo obaly těmito látkami znečiš. kg 0 15,90 19,2 0,00 0,0
160107 Olejové filtry kg 0 18,23 22,1 0,00 0,0
160119 Plasty kg 0 3,22 3,9 0,00 0,0

170107
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 kg 0 1,34 1,6 0,00 0,0

170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky t 0 18899,41 22868,3 0,00 0,0
170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 t 0 2668,15 3228,5 0,00 0,0
170605 Stavební materiál obsahující azbest kg 0 10,23 12,4 0,00 0,0
180106 Chemikálie které jsou nebezpečné, nebo obsahují nebezp.látky kg 0 19,35 23,4 0,00 0,0

DPH 15% DPH 15%

200114 Kyseliny kg 0 19,35 22,2 0,00 0,0
200121 Zářivky, nebo jiný odpad obsahující Hg kg 0 0,00 0,0 0,00 0,0
200123 Vyřazená zařízení, obsahující chlorfluoruhlovodíky kg 0 0,00 0,0 0,00 0,0
200133 Baterie a akumulátory zařazené pod čísly 160601,602,603 a netříd.

baterie a akumulátory obsahující tyto baterie  kg 0 1,11 1,3 0,00 0,0
200135 Vyřazené elektr.a elektronic.zařízení obsah.nebezpeč.látky neuved.

pod čísly 200121 a 200123 kg 0 0,00 0,0 0,00 0,0
200201 Biologicky rozložitelný odpad t 5,47 2034,47 2339,6 11128,53 12686,5
200307 Objemný odpad t 352,5 2 181,22 2 508,4 768 878,8 884 210,6

798 658,24 919 464,8

č. 8 Cena za likvidaci nepovolených skládek 
Druh služby                                                                   Množství Cena za 

jednotku bez 
DPH

Cena za 
jednotku 

včet.DPH 15% 

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
včet.DPH 15% 

1 2 3 4 5 6
Ruční nakládka a vykládka v Kč/hod                                              200 205,12 235,89 41 023,80 47 177,37
Strojní nakládka a vykládka v Kč/hod                                                  50 853,81 981,88 42 690,33 49 093,87
Přeprava skládkového materiálu v Kč/km                                         300 43,23 49,71 12 968,40 14 913,66

96 682,53 111 184,90




